児童数配付

保護者様

令和 ２年 ３月 ２日

    横浜市立すみれが丘小学校

校 長    吉田 茂樹

休校期間中の学習、生活等についてのお願いとお知らせ

日頃より本校の教育活動に対して、ご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、３月３日（火）から３月１３日（金）まで臨時休業期間となります。多くの人が集合す

ることを避けて、感染拡大のリスクを抑えるための休業実施です。

できる限り家庭での対応を、重ねてお願いします。

つきましては、下記の内容について連絡いたします。

１ 臨時休業中の家庭学習について

新型コロナウイルス感染症対策のための一斉臨時休業に際し、可能な限り家庭学習に取り組

んでいただきますよう、よろしくお願いいたします。

各学年より課題をお子さんに伝えていますが、併せて下記の「家庭で取組める主な学習例」

及び「はまっこ学習ドリル」の活用方法をご案内させていただきますのでご活用ください。

はまっ子学習ドリルのパスワードは、

横浜市立小・中・義務教育・特別支援

学校に在籍する児童・生徒の御家庭に

お知らせしています。パスワードの取

扱については御配慮をお願いします。

【お問い合わせ】

横浜市教育委員会

教育課程推進室045-671-3732

日々の学習の記録

をここに書きまし

ょう。